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Republika e Kosovés Komuna e Vitis¢

Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

NE& bazé té nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/1.-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008),
nenit 19 t& Regullorés nr.02/2013 pér Menaxhimin e pasurisé€ jo financiare né Organizata
Buxhetore dhe Udhézimit Administrativ nr.21/2009 pér Menaxhimin e Pasuris¢ Qeveritare,
Kryetarii Komunés s€ Vitis€, bien kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER INVENTARIZIMIN E PASURISE SE KOMUNES MBI 1000,00€ PER
ADMINISTRATEN KOMUNALE

Neni 1
Pér inventarizimin e pasurive t& Komunés formoj Komisionin né kété pérbérje

1. Arian Alidema - Kryetari Komisionit
2. Rexhep Osmani - Anétari Komisionit
3. Ismet Sejdiu -  Anétar i Komisionit

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit.

Komisioni né pajtim me Rregulloren e MF. nr 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé Qeveritare,
Organizata Buxhetore ka pér detyré dhe pérgjegjési si vijon:

1. Inventarizimin e t& gjithé pasurisé jo financiare q€ €shté né pronési dhe né kontroll t&
Komunés,

Verifikimin fizik dhe cilésor t& gjendjes s€ pasurisé jo financiare,

Krahasimin e gjendjes s€ inventarizuar me gjendjen ne regjistrat e pasurive jo financiare,
Identifikimin e pasuris€ q& nuk ka vleré t& bartur,

Identifikimin e pasurive t&€ démtuara dhe jashté pérdorimit,

Pérgatitjen e raportit pér kryerjen e inventarizimit,

Hartimin e raportit t& pérgjithshém né bazé t& raporteve individuale t&¢ Komisionit pér
Inventarizimin e Pasuris€ jo Financiare jo mé& larg se 10 janar 2022.

O s

Neni 3

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisg.

Viti: 23.11.2021.

Vendimi u dorézohet:
1. Anétaréve té Komisionit

2. Zyrés sé Kryetarit
3. Drejtorisé pér Financa
4. Arkivit




